Adjudicar el contrato de la PARTIDA: UNO "SERV¡CIO INTEGRAL DEJAROIT¡nÍl pnm
LA SEDE CHIHUAHUA" A:

Adjudicar el contrato de la PARTIDA: TRES "SERVICIO INTEGRAL DE FUMIGACIÓN
PARA LA SEDE CHIHUAHUA" A

SERGIO OCTAVIO LÓPEZ PIÑÓN por un ¡mporte de $'136,536.30 (CIENTO TREINTA Y
SEIS MIL, QUINIENTOS TREINTA Y SEIS 30/100 M.N.) más IVA, dando un total de
$f 58,382..11 (CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL, TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS 11l1OO

M.N.) por el periodo comprendido del 01 de abril de 2025 al31 de diciembre de 2025.

Adjudicar el contrato de la PARTIDA: CUAfRO "SERVICIO INTEGRAL DE FUMIGACIóN
PARA LA SEDE MONTERREY" A:

SERGIO OCTAVIO LOPEZ PIÑON por un importe de $66,683.88 (SESENTA Y SEIS MIL,